机器视觉用超薄背光源
产品名称 机器视觉用超薄背光源
公司名称 东莞三好视觉科技有限公司
价格 .00/个
规格参数
公司地址 广东省东莞市长安镇横诚路1号金龙中心821
联系电话  13631715039
产品详情
LED四周排灯，采用特殊导光板，增加光源亮度，整个照明更加均匀且光源厚度非常薄，非常节省安装
空间。
 光源结构
光谱分布图
机器视觉应用案例
 液位测量
 钢铁表面缺陷和异物检测
 汽车零配件尺寸检测
 PCB线路板检测
产品型号说明
参数
型号 功率(R) 功率(W,B,G) 配件 延长线 推荐控制器
SBS-BALT5050 24V/4W 24V/6W / 1m/3m/5m SBS-AC24（模拟型）
SBS-BALT100100 24V/8W 24V/12W / 1m/3m/5m SBS-DC24（数字型）
SBS-BALT150150 24V/12W 24V/18W / 1m/3m/5m SBS-ODC24（数字频闪）
SBS-BALT200200 24V/16W 24V/24W / 1m/3m/5m
SBS-BALT250250 24V/20W 24V/30W / 1m/3m/5m
SBS-BALT300300 24V/24W 24V/36W / 1m/3m/5m
SBS-BALT350350 24V/28W 24V/42W / 1m/3m/5m
SBS-BALT400400 24V/32W 24V/48W / 1m/3m/5m
SBS-BALT450450 24V/36W 24V/54W / 1m/3m/5m
SBS-BALT500500 24V/40W 24V/60W / 1m/3m/5m
SBS-BALT550550 24V/44W 24V/66W / 1m/3m/5m
SBS-BALT600600 24V/48W 24V/72W / 1m/3m/5m
机械尺寸图
以上图纸为发光面尺寸小于300mm的光源图纸
以上图纸为发光面尺寸大于300mm的光源图纸
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)